Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Beatitudo Creaturæ

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

3. O pientissima & sanctissima Christi animas eo redemisti sine, ut à morte peccati ad vitam Gratiae & Glorie, per vos & vobis ibis hanc animam meam, ut post inancipum redemptum, offero: vobis cor meum, substantia omnia dico & consecro. Et quemadmodum & per vos viuo; ita impeirate mihi, ut per vos operer, & omnia, quæcunque illa sint, dirigantur Diuinæ maiestatis vestræ Gloriam,

CONSIDERATIO XXXII.

VULNERA CREATORI

Beatitudo Creature.

1. SI quis hic in terris paradisum obtinere profectus auderet, qui in Christi vulnera sceret. Beatitudo Patris consistit in gaudio beatitudo viæ in patientia Christi: & hac per tribulationibus ad exemplum Christi acquiritur, duæ præsentia & memoria vulnerum Salvatoris, alibi beatitudinem adinuenire sperat, totocut & decipitur cum S. Petro, qui in monte Thabor beatitudinem reperiri credebat: vnde & dicitur Matth. 17. est nos hic esse, faciamus huc tria tabernacula unum, unoysi unum & Eliæ unum. Vetus testis Evangelista: nesciebat, quid diceret, volebat informationem Petri nec ratione, neque proposito quod neque Petrum rem iustum postulare, ut potius doctrina vulnerum Christi, nondum publicata, adhuc impressa, non sat bene imbuvisse erat.

2. Audite, quantò accuratius hanc doctrinam patet sanctus ille Doctor, postquam in secunda tuncne, à Magistro suo S. Frasciaco publicata ei simile Bonum est nos hic esse, nimirum, inquit S. Bonaventura, vulneribus Christi: & faciamus huc tria tabernacula unum in Pedibus, unum in Manibus, aliud in capite. Latere: ubi volo quiescere & vigilare, bibere, canare.

In Stim.
Divi. A-
mor. eti.,

in adorare, & omnia mea negotia pertractare: ubi loquar
a cor eius, & ab ipso, quod volveto, impetrabo. Et in ta-
bernaculo vel habitaculo Pedum simul cum Magdalena
requiram peccatorum meorum remissionem; in taber-
naculo Manuum simul cum S. Ignatio Loiola, per exer-
citium virtutum, quæram semper maiorem Christi glo-
riam; & in tabernaculo Lateris Christi simul cum san-
ctissima Matre eius per viam Amoris totum me trans-
formabo in infallibilem Divinam voluntatem. Et hæc
rei requies mea in sempiternum: Vbi pascar à vulnere, la-
bor ab ubere, & miscebo lac Matris cum Sanguine Fili; &
ob haec erit dulcissima poiso mea in vitam æternam.

3. Adamus Protoparens noster, si in paradiſo terre-
sti perseverasset in statu innocencie, vlera gratiam ius-
titia originalis infallibiliter obtinueret futuram cœli
Gloriam; & qui habitat in cœlesti paradiſo Lateris Chri-
sti, praterquam se perficit in Gratia innocencie, secu-
ram etiamque habet spem Gloriarum, in futura vita. Cer-
ta, aique secura est exspectatio promissæ beatitudinis
(Assent. S. Leo Papa) Vbi est participatio Dominica? Serm. 9. in
Passionis. Quadrag.

S. Bonav.

VULNERA
JESU

CONSIDERATIO XXXIV.

VULNERA JESU.

Confortatio in Aduersis

1. Nulla in orbis tam vehemens repertitur amaritudo,
quam consideratio vulnerum Christi non mutet
in dulorem: ipsa quoque consolacio interna, quam
causant vulnera Christi, tantum est virium, ut superet
& dolore exarme externam mortificationem. Ideo, vt To. I. Serm.
uit D. Berardus, voluit Christus oculos in sua susbolla 6.
vulnera, ut exemplo sui reddat ad tolerandum fortiorum.
Non enim sentit sua vulnera miles, qui sui Ducis vulnera
inimicorum. Petronia quædam in magnis constituta an-
gustiis & tribulationibus audiuit vocem sibi dicentem:

Sur.